
Uz sadraudzības koncertu aicina tautas deju kolektīvs “Sudmaliņas”

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 05.02.2024.

Atzīmējot 24. deju sezonu un Dziesmu un Deju svētkos iepazītos jaunos draugus, sestdien, 10. februārī plkst. 18.00 Nīcas kultūras

namā Grobiņas pagasta kultūras namā “Robežnieki” VPDK “Sudmaliņas” aicina uz sadraudzības koncertu “Mūžam citas nemīlēšu”.

Pagājušās vasaras lielākais notikums deju kolektīvam bija dalība XXVI Vispārējos latviešu dziesmu un XVI Deju svētkos, kā arī ir bija

vienīgais deju kolektīvs no Dienvidkurzemes novada, kas piedalījās svētku noslēguma koncertā Mežaparka estrādē.

“Tā kā lieluzvedumu “Kopā augšup” un “Mūžīgais dzinējs” mēģinājumi nedēļas garumā noritēja katru dienu no rīta līdz vakaram,

plecu pie pleca atradās arī kāds deju kolektīvs no citiem novadiem. Tā aizsākās jaunas draudzības dejotāju un kolektīvu vadītāju

starpā, kas iedvesmoja “Sudmaliņām”, pēc gandrīz desmit gadu pauzes, noorganizēt sadraudzības koncertu, kurā visi varētu

satikties un darīt to, kas sirdij vistuvāk – dejot!” dalās kolektīva pārstāvji.

Koncerta laikā izdejos 24 romantiskas, spriganas, sirdi smeldzošas, auglību nesošas, aizkustinošas un ugunīgas dejas, no kurām

vien dažās būs no deju svētku repertuāra. Koncertā piedalīsies Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras pils VPDK “Dardedze”

un TDA “Dardedze” (vadītāja Ilze Kronberga), Baldones kultūras centra VPDK “Degsme” (vadītāja Anda Krišāne), Kandavas kultūras

nama VPDK “Ozolāji” (vadītāja Andra Eimane), Ventspils kultūras centrs VPDK “Liedags” (vadītāja Inga Liepiņa) un Dienvidkurzemes

novada JDK “Spararats” (vadītāja Kristīne Kārkliņa).

Ieeja koncertā bez maksas.

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

Amatiermākslas kolektīvi  Kultūra  VPDK "Sudmaliņas"

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/uz-sadraudzibas-koncertu-aicina-tautas-deju-kolektivs-sudmalinas

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B3357%255D=3357
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5283%255D=5283
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5313%255D=5313

	Uz sadraudzības koncertu aicina tautas deju kolektīvs “Sudmaliņas”
	Saistītas tēmas

